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ELON – Kiosken                       
Vid öppning och under dagen: 

 När ni kommer in i kiosken, tryck på merknappen ll höger vid handfatet. Se ll a  lampan 
all d lyser. Timern gäller 2 mmar, Ledare kommer åt kiosknyckel i klubbhuset ( läs 
nyckelru nen för åtkomst ll kiosken), nyckeln skall hängas på den nyckelkrok som finns 
under huvudströmbrytaren inne ll höger i kiosken. (Märkt P-plats för mig under kioskens 
öppe der! ). 

 Öppna jalusiet, tryck på pil upp. Knappen si er ovanför micron. (OBS! går inte jalusiet upp 
kan huvudströmbrytare stå på 0, den si er på utsidan se bild vid knapparna) 

 Ställ ut papperskorgar, sä  upp kioskflaggor på väggen. 
 Ställ fram senap & ketchup på bänken utanför kiosken, kunden tar själv. 
 Se ll a  mjölktetra, choklad/te påsar, socker, muggar, lock, skedar och serve er finns 

framtaget. 
 Brygg kaffe 12 koppar i vanliga kaffebryggaren ll de första kunderna, sedan brygg i 

perkolatorerna ( se separat instruk on ) 
 Ställ fram kaffetermosen så a  kunden tar själv. 
 Korvby an: Fyll på va en över elementet ca 3,5 Liter, sedan fyll på va en i korvby an, måste 

vara va en under korvby an! Tryck på lysknappen, reglaget ska vara 70 grader, lägg inte i för 
många korvar, vid lite publik max 10 korvar, använd skiljevägg så du har koll på färdiga korvar 
och korvar på G 

 Se ll a  det finns nade korvbröd framme, finns i frysen 
 OBS det finns glutenfri  korvbröd i frysen 
 Fyll på varor i kylen och godis på hyllan vid behov, snyggare frontning ju mer säljs det. 

Vid Stängning:  
 OBS se ll a  ni har kontakt med ledare gällande låsning av kiosken 
 Ställ in senap & ketchup i kylskåpet 
 Ta in papperskorgar och kioskflaggor 
 Stäng av lysknappen, på korvby an, töm ur va net där korven funnits och töm ur va net vid 

elementet genom slangen, se ll a  slangen ligger i en hink 
 Töm ur kaffetermosarna, kasta kaffefilter, stäng av elknappen på sidan av bryggaren 
 Stäng jalusiet, pil ner ovanför micron 
 Se ll a  mern är avstängd 
 Ta kiosknyckeln från nyckelkroken och Lås kiosken! 
 Släng skräp i container på IP. 
 Kiosknyckeln ska låsas in i nyckelskåpet av ansvarig Tränare-Ledare! 
 Bra jobbat idag och välkommen llbaka ll nästa kioskpass! 😉🌟 


